
MUNICÍPIO DE INDIANÓPOLIS 
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000 

Fone 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77 
E-mail:  gabinete@indianopolis.pr.gov.br 

I N D I A N Ó P O L I S - E S T A D O D O P A R A N Á 

w w w . i n d i a n o p o l i s . p r . g o v . b r 

 

 

DECRETO Nº 087 / 2025  
 

 
Súmula: Homologa parcialmente os resultados 

finais de Concurso Público, aberto pelo Edital de 

Concurso nº 01/2025. 

 

 
PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS, Prefeito 

do Município de Indianópolis, Estado do Paraná, usando de atribuições legais que 

lhe são conferidas por Lei, 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º - Ficam homologados parcialmente os 

Resultados Finais do Concurso Público, referente ao Edital de Concurso Público 

Nº 01/2025, para os cargos de Agente Administrativo, Agente de Serviços Gerais, 

Arquiteto, Assistente Social 20H, Assistente Social 40H, Auxiliar de Educação 

Infantil, Cozinheiro, Dentista, Educador Social, Eletricista, Enfermeiro, Engenheiro 

Civil, Farmacêutico, Fonoaudiólogo, Mecânico, Médico Clínico Geral, Médico 

Veterinário, Motorista, Nutricionista, Professor (Pedagogia), Professor ( Educação 

Física), Professor de Educação Infantil, Psicólogo, Psicopedagogo, Técnico em 

Enfermagem, Técnico em Saúde Bucal e Vigia, cujos resultados finais foram 

devidamente divulgados nos termos do Edital de Divulgação do Resultado Final, 

de 25 de julho de 2025, sendo que para os cargos de Arquiteto, Fonoaudiólogo e 

Mecânico, não tiveram candidatos aprovados. 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando- se as disposições em contrário. 

PAÇO MUNICIPAL “WALDEMAR TREVISAN” 

DE INDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, em 04 de agosto de 2025. 

 

MUNICIPIO DE 
 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE 
INDIANOPOLIS:75798355000177 
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, S=PR, L=Indianopolis, OU=Presencial, 
OU=15769640000138, OU=Secretaria da Receita Federal do 

798355000177 

Brasil - RFB, OU=RFB e-CNPJ A1, CN=MUNICIPIO DE 
INDIANOPOLIS:75798355000177 
Razão: Eu sou o autor deste documento 
Localização: 
Data: 2025.08.04 14:13:15-03'00' 
Foxit PDF Reader Versão: 2025.1.0 

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS 
Prefeito do Município de Indianópolis 

 
 
Tribuna de Cianorte   
Edição nº: 9453 
Página nº: B-2 
Data de: 05/08/2025 

 

INDIANOPOLIS:75 

mailto:gabinete@indianopolis.pr.gov.br

